

A)	Lavori compreso manodopera ed oneri sic.		€ 150.849,49
	Oneri di sicurezza		€ 9.280,00
	Incidenza manodopera		€ 30.922,00
	Lavori soggetti a ribasso		€ 110.647,49
	Ribasso d'asta	36,778%	€ 40.693,93
	Lavori ribassati		€ 69.953,56
	Oneri di sicurezza		€ 9.280,00
	Manodopera		€ 30.922,00
		Sommano	€ 110.155,56
B)	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE		
	I.V.A. 22%		€ 24.234,22
	Per autorità di vigilanza LL.PP.		€ 225,00
	Compenso per chiamate notturne, approv. stoccaggio bitume sfuso a freddo, compreso I.V.A. da pagare a fattura		€ 3.600,00
	Art. 92 D.Lgs n. 163/2006 2%		€ 3.016,99
	Ulteriori lavori di manutenzione (I.V.A. compresa)		€ 49.768,23
	per oneri di scarica		€ 3.000,00
	per la redazione di relazione geologica		€ 6.000,00
		Sommano	€ 89.844,44
	Importo quadro Economico. Rimodulato		€ 200.000,00
	Importo complessivo progetto		€ 200.000,00
	Economie		€ -

DATO ATTO che è stato predisposto il pagamento del 1' SAL a tutto il 20.07.2015 in favore della suddetta impresa;

CONSIDERATO che:

- nel quadro economico del progetto, in quello rimodulato a seguito di gara d'appalto, alla voce b.6 delle somme a disposizione è stata prevista la somma di € 3.000,00 per oneri di scarica;

- la ditta LA PIETRA srl ha esibito la fattura n. 18/2015 del 06.08.2015 (prot. n. 61195 del 07.08.2015), relativa al succitato compenso del complessivo importo di € 948,43, IVA compresa;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione del suddetto importo di € 948,43, compreso IVA;

DATO ATTO che la suddetta spesa di € 948,43 trova copertura finanziaria tra le somme a disposizione dell'Ente del quadro economico riapprovato con delibera presidenziale n° 142 del 04.08.2015;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

1)- **di provvedere alla liquidazione e relativo pagamento** dell'importo di **€ 948,43**, compreso IVA, all'impresa **LA PIETRA SRL (Partita IVA 01018390623)** per compenso relativo agli oneri di scarica per i lavori di manutenzione lungo le SS.PP. del Comprensorio HINTERLAND BENEVENTO - zona 2, giusta fattura n. 19/2015 del 06.08.2015, con accredito presso la Banca del Piccolo Risparmio di Foglianise, Codice IBAN

IT83V0313675340000010103132;

2)- **di imputare** la somma di € 948,43 sul Cap. n° 12423, imp. n. 1646/2015 - ex imp. n. 2008/2014.

L'Istruttore Amm.vo
dr. Raffaella Ricciardi

Il Responsabile del Servizio
dr. Augusto Travaglione

IL RESPONSABILE del SERVIZIO
P.O. con delega dirigenziale e R.P.
Ing. Francesco Caruso

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI ⁴⁴⁴⁸
Cod. Creditore 19507 liq.n. 2511
22 DIC 2015 10 SET 2015

Maced. 3757

Rev 3807

Maced. 446

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(avv.to Vincenzo CATALANO)

Il Segretario Generale
Dirigente ad interim del
Settore Gestione Economica - Finanziaria
Dott. Franco Nardone



Provincia di Benevento
Settore Infrastrutture - Viabilità e Trasporti -
Risorse Idriche Ambiente e Rifiuti

SERVIZIO GESTIONE UNICA APPALTI

DETERMINAZIONE N. 655 /06 DEL 07 SET. 2015

Oggetto: SS.PP. DEL "COMPENSAZIONE HINTERLAND BENEVENTO" ZONA N. 2 (Anno 2013). - Lavori di manutenzione lungo le strade provinciali. - Contratto: n. 2342 del 21.04.2015.

Liquidazione fattura di € 948,43, IVA compresa, per oneri di discarica, all'Impresa LA PIETRA SRL (Partita IVA 01018390623).
CIG 594290505A

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. 12423, imp. n. 1646/2015
(ex imp. n. 2008/2014)

Cod. 2102

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- con delibera del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Provinciale di Benevento n. 117 del 16.09.2014 venivano approvati il progetto preliminare ed il progetto definitivo dei Lavori di manutenzione lungo le **Strade Provinciali ed Ex ANAS del COMPENSAZIONE HINTERLAND BENEVENTO - zona n. 2 - Anno 2014** dell'importo complessivo di € 200.000,00, di cui € 110.647,49 per lavori ed € 49.150,51 per somme a disposizione dell'Ente;
- con determina n. 807/06 del 02.10.2014 è stato disposto, tra l'altro, di procedere all'affidamento dei succitati lavori mediante procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando di gara, secondo quanto stabilito dagli artt. 122, comma 7 e 57, comma 6 del D.Lgs. n° 163/2006 e s.m.i.;
- con Determinazione Dirigenziale n. 107/06 del 09.02.2015 i lavori in oggetto sono stati affidati all'impresa LA PIETRA SRL (Partita IVA 01018390623), con sede in Tocco Caudio (BN), Via L Pietra, per l'importo complessivo di € 110.155,56, di cui € 69.953,56 per lavori al netto del ribasso d'asta del 36,778%, ed € 40.202,00 per importo non soggetto a ribasso di gara;
- detto affidamento è stato formalizzato con contratto n. 2342 del 21.04.2015, debitamente registrato a Benevento il 18.05.2015 al n. 15, mod. 2;
- con delibera presidenziale n. 142 del 04.08.2015 è stato disposto quanto segue:
 - di riapprovare il quadro economico dei lavori di manutenzione lungo le Strade Provinciali ed ex Statali del Compensorio **HINTERLAND BENEVENTO - zona n. 2** - già approvato con determinazione dirigenziale n. 107/06 del 09/02/2015, come di seguito rimodulato: